Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №  69 «Мальвина»

ПРИКАЗ

от 21.02.2022 г.                                  г. Тамбов                                                № 23

Об утверждении Положения об оплате труда работников МБДОУ

«Детского сада № 69 «Мальвина».

 Во исполнение с решением Тамбовской городской  Думы  от 27.12.2021

№ 403 «Об индексации минимальных окладов (минимальных должностных

окладов), минимальных ставок заработной платы работников муниципальных

учреждений города Тамбова и внесении изменений в решение Тамбовской

городской Думы Тамбовской области от 26.06.2019 № 1097 "О Положении "Об

определении размеров и условий оплаты труда работников муниципальных

учреждений города Тамбова" и признании утратившими силу отдельных

решений Тамбовской городской Думы Тамбовской области"», постановлением

администрации города Тамбова от 11.02.2022 № 839 «О внесении изменений в

отдельные постановления администрации города Тамбова» и в связи с

изменением условий оплаты труда, в соответствии со статьей 372 Трудового

кодекса Российской Федерации, с учетом  мотивированного мнения  выборного

органа первичной профсоюзной организации МБДОУ «Детский сад № 69

«Мальвина»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие с 21.02.2022 г. Положение об оплате труда

работников МБДОУ  «Детский сад № 69 «Мальвина».

2.Заместителю заведующего Поповой Ю.В. ознакомить работников с

приказом под роспись.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                            Е.М.Якушина

С приказом  ознакомлены:

Афанасенкова А.А.

Баженова Е.В.

Белякова О.А.

Берюхова Е.В.

Бобылев А.Н.

Болховитинова Н.Б.

Бранченко Е.М.

Вислобокова С.Ю.

Головачева С.М.

Грачева В.Н.

Девичинская С.Н.

Денисова Г.М.

Дильдина Л.С.

Дмитриева Л.В.

Ерохина В.Н.

Зыбина Н.А.

Иванова О.В.

Катаранова Т.И.

Клюкина Г.В.

Коныгина Е.Н.

Левыкина Ю.Н.

Логинова Л.А.

Ломова О.А.

Майрина Е.В.

Макаров В.В.

Макеева Г.В.

Матвеева В.Н.

Мачулина Т.Е.

Мельничек С.В.

Мишвелиани М.Г.

Назарова И.Н.

Нефедова С.А.

Нищева В.Н.

Новокрещенова С.А.

Павлович Л.В.

Петрухина И.В.

Пивкина Ю.Л.

Попова Ю.В.

Пудовкина Е.В.

Пчелинцева О.С.

Рыжкова А.А.

Рязанова Т.Н.

Селиванова О.П.

Сергеева Ю.В.

Сироткина В.П.

Скворцов Н.И.

Смирнова Г.Н.

Сорокина Е.А.

Тимофеева Ю.П.

Уланова И.А.

Ульянова О.В.

Цысарь Т.В.

Чернова М.М.

Четверткова В.И.

Шилкина Н.В.

Шичкова О.А.

Яковлева И.В.

Ярыгина Т.Н.

		2022-03-30T14:00:22+0300
	Е.М. Якушина
	Я являюсь автором этого документа